

University of Mianwali
Urdu (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List
For 2025-2027 Session Regular

#	Name	CNIC	Gender	Date of Birth	Age Eligibility	Father Name	Bachleor Year	Bachleor Total Marks	Bachleor Obtained Marks	Marks Deduction	Add Hifz Marks	Total	Merit Percentage
1	Ahmad Ali Khan	38302-7637576-1	male	01-10-00	ok	Muhammad yousaf khan	2024	1500	1038	10	0	1028	68.53
2	Muhammad saqib khan	38302-1861850-1	male	09-08-03	ok	Muhammad Ashraf khan	2025	1600	1096	0	0	1096	68.50
3	Muhammad Kashif Khan	38302-9090460-7	male	01-01-02	ok	Muhammad Arif Khan	2023	800	550	20	0	530	66.25
4	Noor Bano	38302-1783394-8	female	01-01-00	ok	Muhammad Nasir Khan	2025	1500	976	0	0	976	65.07
5	Saima Atta	38302-2685684-8	female	09-06-03	ok	Atta Muhammad	2024	800	506	10	0	496	62.00
6	IFRA JAHAN	38302-0508254-0	female	06-11-02	ok	MUHAMMAD WAQAS KHAN	2025	800	457	0	0	457	57.13
7	Alia bibi	38301-5884258-2	female	13-02-05	ok	Muhammad younus	2024	800	452	10	0	442	55.25
8	SAMAR ZUHRA	38301-6527089-8	female	26-06-01	ok	MUHAMMAD ANWAR KHAN	2023	800	457	20	0	437	54.63
9	Rabia Anwar	38302-6685780-4	female	14-06-01	ok	Malik Muhammad Anwar	2021	800	455	20	0	435	54.38
10	Alnas	38302-6698537-4	female	07-06-03	ok	Asghar khan	2024	1500	809	10	0	799	53.27
11	Yasmeen Akhtar	38302-8348850-8	female	17-04-05	ok	Akhtar Khan	2024	800	432	10	0	422	52.75
12	Aqeela Mushtaq	38302-4234809-0	female	13-01-03	ok	Mushtaq Hussain Shah	2023	800	442	20	0	422	52.75
13	HANIA BIBI	38302-9269374-0	female	14-08-03	ok	MUHAMMAD NAWAZ	2023	800	436	20	0	416	52.00
14	Sidra Bibi	38303-6688559-4	female	10-01-04	ok	Allah Bakshsh	2024	400	217	10	0	207	51.75
15	Zia Ul Mustafa	38302-7636718-9	male	01-01-06	ok	Ghulam Mustafa	2024	800	422	10	0	412	51.50
16	ASMA BATOOL	38301-3610323-8	female	05-10-02	ok	MUHAMMAD ALI SHAH	2024	800	417	10	0	407	50.88
17	Sidra bibi	38303-6926122-8	female	18-08-00	ok	Muhammad Ismail	2022	800	424	20	0	404	50.50
18	zeeshan javed khan	38302-7282892-7	male	01-04-01	ok	khalid javed khan	2022	800	416	20	0	396	49.50
19	Mehreen Gulzar	38302-8071632-4	female	01-12-02	ok	Gulzar Ahmed	2024	800	406	10	0	396	49.50
20	Maham Rafique	38303-7370422-0	female	02-12-00	ok	Muhammad Rafique	2022	800	415	20	0	395	49.38
21	Ambreen Shazia	38202-0219754-8	female	12-01-02	ok	Nasr Ullah	2023	800	414	20	0	394	49.25
22	Fouzia Bibi	38303-2457798-6	female	11-02-02	ok	Muhammad Aslam	2024	800	382	10	0	372	46.50
23	Areeba Munir	37203-8090461-8	female	10-05-04	ok	Munir Hussain Shah	2025	1500	949	0	0	949	63.27

اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ 04 ستمبر 2025 ہے۔ فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات (میٹرک + انٹر میڈیٹ رزلٹ) ہمراہ لانا لازمی ہے۔

جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی وہ اپنا فارم اور 550 کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر وہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہوں گے۔

متعلقہ شعبہ کی اہلیت (Eligibility) پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پر داخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہو گا۔